ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016 № 17

Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области, Решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области от 19 марта 2014 года № 3 «Об утверждении   внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области», с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении от 16 февраля 2016 года по результатам рассмотрения комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области, утвержденные Решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области от 19 марта 2014 года № 3 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области», в части изложения в новой редакции территориальной зоны СХИ-3, выделив территориальную зону одноквартирных жилых домов, на земельных участках с кадастровыми номерами 55:20:240101:2284, 55:20:240101:2285 в связи с тем, что предложение не соответствует Генеральному плану Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденному Решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области от 19 марта 2014 года № 2.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования                        и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области направить копию настоящего постановления заявителю, обратившемуся с предложениями о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного специалиста администрации Чернолучинского городского поселения, общий контроль оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив